re di concessione protocollo n. 10824 del 14 novembre 2025.
La Gros Cidac s.r.l. dovrà corrispondere all’Amministrazio-
ne regionale della Valle d’Aosta, di anno in anno, anticipa-
tamente, a decorrere dalla data del decreto di concessione, 
l’annuo canone di euro 184,82 (centottantaquattro/82) pari 
al minimo fissato dalla deliberazione della Giunta regionale 
n. 1377 in data 8 novembre 2024 per la derivazione ad uso
scambio termico, che si configura quale uso prevalente, sog-
getto a revisione periodica, anche se non possa o non voglia

[...]

tifs à compter de la date du présent arrêté, sauf en cas de re-
nonciation, caducité ou retrait. La concessionnaire est tenue 
de respecter les conditions établies par le cahier des charges 
n° 10824 du 14 novembre 2025 et de verser à l’avance à la 
Région, à compter de ladite date, une redevance annuelle de 
184,82 euros (cent quatre-vingt-quatre euros et quatre-vingt-
deux centimes), correspondant au montant minimum fixé par 
la délibération du Gouvernement régional n° 1377 du 8 no-
vembre 2024 pour l’alimentation des échangeurs de chaleur 
(usage principal de la dérivation), et périodiquement actua-

[...]

271 in data 23 maggio 2023, subor-
dinatamente all’osservanza delle condizioni stabilite nel di-
sciplinare di concessione protocollo n. 11362/DDS in data 
2 dicembre 2025, e con l’obbligo del pagamento anticipato, 
all’Amministrazione regionale, del canone annuo di euro 
2.970,65 (duemilanovecentosettanta/65) in ragione di euro 
22,51 per kW, sulla potenza nominale media annua di kW 
131,97, in applicazione della deliberazione della Giunta re-
gionale n. 1377 in data 8 novembre 2024, soggetto a revisio-
ne periodica annuale.

Art. 3

L’Assessorato opere pubbliche, territorio e ambiente e l’As-

[...]

Borgo par l’arrêté du président de la Région n° 271/2023, 
sauf en cas de renonciation, caducité ou retrait. La conces-
sionnaire est tenue de respecter les conditions établies par 
le cahier des charges n° 11362/DDS du 2 décembre 2025 et 
de verser à l’avance, à la Région, une redevance annuelle de 
2 970,65 euros (deux mille neuf cent soixante-dix euros et 
soixante-cinq centimes), calculée en fonction de la puissance 
nominale moyenne, qui est de 131,97 kW par an, et sur la 
base du montant fixé par la délibération du Gouvernement 
régional n° 1377 du 8 novembre 2024 pour chaque kW, à 
savoir 22,51 euros, et actualisée chaque année.

[...]

sensi delle disposizioni legislative e regolamentari vigenti, 
nonché dello Statuto comunale, sono attribuiti al Consiglio 
comunale, alla Giunta comunale e al Sindaco;

Considerato opportuno riconoscere al Commissario, per 
il periodo suindicato, un compenso mensile lordo di euro 
2.500,00 (duemilacinquecento/00), pari a quello stabilito, 
per la carica di Sindaco, dall’articolo 2, commi 1 e 2, della 
legge regionale 30 marzo 2015, n. 4 (Nuove disposizioni in 
materia di indennità di funzione e gettoni di presenza degli 
amministratori della Valle d’Aosta), a titolo di indennità di

[...]

vigueur ainsi que des statuts communaux, sont attribuées au 
Conseil communal, à la Junte communale et au syndic ;

Considérant qu’il y a lieu d’attribuer au commissaire en 
question, au titre de la période susmentionnée, une rému-
nération mensuelle brute de 2 500 € (deux mille cinq cents 
euros et zéro centime), correspondant à la rémunération du 
syndic fixée au sens des premier et deuxième alinéas de l’art. 
2 de la loi régionale n° 4 du 30 mars 2015 (Nouvelles dispo-
sitions en matière d’indemnité de fonctions et de jetons de 
présence dus aux élus des Communes de la Vallée d’Aoste et